@ Ersatzteilliste
® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TS 2000

ab Masch.-Nr. NF 00107

Ausgabe - Edition - Edition 0471

04/07 128 601




@ ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Fiir das zu ersetzende Tell ist anhand der nachfolgenden Ersatziellliste dle genaue Bestell-Nummer
und dle Bezsichnung festzustallen.

Basonders aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingepriglen Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllleferungen von Ersatztellen zu vermelden. Die genaue
Anschrift sowle Versandart (per Post, Pakeldienst, Nachtexpress oder Spedition Ihrer Wahl) st
unbedingt anzugeben.

Die In der Ersalzteliliste mit "X" gekennzelchneten Ersatztelle unterliegen wéhrend des Betriebes
natlirlichem Verschleit und sind daher von der Garantie ausgenommen. Vor jedem Einsatz ist die
Uberpriifung der Funktionsfahigkeit dieser Telle erforderlich. Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Flr Folgeschéden, die durch nicht rechtzeltiges Auswechseln von VerschlelRteilen
entsteshen, besteht kein Garantieanspruch.

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numérg exact de référence et la désignation de la pléce & échanger, en consultant la
liste sulvante des piéces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en parliculler, pour éviter les erreurs dans les [lvralsons en piéces
détachées, de bien Indiquer e numére de la sérle du type de la machine, qul est marqué sur la
plague du constructeur, alnsi que le numéro de la machine. Toujours Indiquer l'adresse avec
précision, aingl que le mode d'expédition chois! {par vole postale, par petlt paquet, par colls postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition gue ceux ci-dessus cltés).

Les pléces de rechange marquées *X* dans la liste des piéces de rechange sont soumises 3
I'usure par détérioration naturelle pendant le service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, il faut controler le bon fonctlonhement de ces pléces. Si
nécessalre, Il faut les remplacer. Nous ne pouvons pas accepter de garantie pour dommages
conséculifs résultant du fait que les pldces d’usure n“ayent pas été remplacess au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to identify the part to be replaced, and quote Its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. indlcated marked on the nameplate, In order to prevent supply of wrong parts. Pleass
always mention your complete address as well as kind of transport {post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your choice).

The spare parts marked "X" In the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every work these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consetuential damage which 1s due o the fact that wear paris have not replaced in
proper time,

ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bligaande onderdelenlijst 1s het julste bestelnummer en de omschrijvning van het te
varvangen deel vast te stellen.

in het bijzonder vragen wi U, het op het typeplaalje ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foulleve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noadzakellk is het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en postcods,
alsmede de verzendingswiljza (pak|e, postpakket, vracht-, {]l- of expresgoed).

De onderdelen, die In de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zijn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom niet onder de garantiebepalingen. De toestand
van deze delen dient, telkens vo6r het werk begint, te worden gekontroleerd op hun goede werking,
Zonodig versleten delen vervangen. Eventuele schads, tengevolge van niet tijdige vervanging van
verslaten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt,

CD LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

individuare Fesatto codlce ricembi composto da 8 cifre e la denominazione del ricamblo da ordinare
consultando Il seguente lIstino ricambl.

Per evitare inconvenienti, Vi preghiamo di Indicare inclire la matricola della macchina e I'anno di
costruzione. Oynt macching ha una targhetta, dove sono incis] questi datl. Indlspensabile per ogni
ordine sono anche Il Vs, Indiizzo completo e la modalitd di trasporto (tramite poste, corriere
espresso, notturno oppure una ditta di spedizione al Vostra scelta).

| ricambi contraddistinti con la lettera “x" sono ricambi a largo consumo e soggetle a naturale usura,
Per questi ricambl non & prevista alcuna garanzia, Preghlamo controllare con attenzione la
funzionalita del ricambl a largo consumo ptima di inizlare il lavoro. In casc necessario procedere
ali'immediata soslituzione. La ditta FELLA WERKE GmbH & Co. KG non si assume alcuna
responsabilitd per danni sorti per la non tempestiva sostituzione di questi icambl.

LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n° ref, y denominacion exacta de la pieza a recamblar usando la lista de recamblo
slguiente,

Les rogamos especlaimente Indicamnos tipo ¥ nimero de la magquina, estampados en la placa
Indicador para evitar e! suministro de plgzas de recamblo Incorrectas. Stempre mencionar la
diracclén exacta y el modo de envfo {(correo, servicio de paquetes, reparto urgente o agencia de
expediclon segln su deseo).

Las piezas marcadas por “X" en la lista de recamblo son plezas de desgaste y por ese ne forman
parte de nuestra garantfa. Antes de cada empleo de la méquina hay que revisar la funcién de estas
plezas. En caso de necesidad hay que reemplazaries. Dafics que resuitan dal recambio retrasado
de estas plezas no forman parte de nuestra garantia.



ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

43

ir'S 2000

((RA 16.03.07




Tafel, Table, Plan, Tav. 1

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
=4 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidee
Anhiingung........ Suspension Attelage
1] 165409 | ¢ Rahmenrohr vorn mit Buchsen.......o.vcoensirnnnsn.. Front center frame pipe with bushing. Tube de chéssis avant avec douille
2} 128076 | o Kantenschuizprofilu.. .o Edge protection profile.....c e Profil de bordure de protection
3} 163075 o Rohrschelle HRBGS 2 Al 15-15.cicneinnine. Bracket. Bride
41 127581 | o Gkt-Schr. M 6x45- 8.8-A0C DIN933....cccvnnrinren Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51 106903 | o Gkt-Mutter M 6- 8 ~AOC DIN9S5.......coovesreeee.. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
7| 124687 | o Riickstrahler gelb.....ouererereresisinsscsvnenisinnns .. Reflector yellow Catadioptre jaune
10] 163758 ) o Scharnierachse vevers HINEE BXIB i, AXE 8 charnidre
11] 151241 | o Bundbuchse 35W35/47x26 . Flange sleeve Douille a collet
12] 122886 | o Scheibe 12.5/ 45/ 8 wne Washer. Rondelle
13] 126301 | o 6kt-Schr, M12x 35-10.9-A0C DIN933 Vpl......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
14| 165570 | ¢ Anhiingebiigel......o Suspetision bar Etrier d’attelage
15| 163520 | o AchSe. s Axle v s BSSIEU
16| 108292 | o Kegelschmiemippel A S8x1 DIN71412.............. Conical grease nipple......oceressesnens Graisseur conique
171 124517 | o Scheibe DIN7349- 17 -AOC..... “ Washer. Rondelle
18] 127859 | o 6kt-Schr. M16x 30- 8.8-A0C DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
19] 116630 | © 6ki-Schr, M12x 40- 8.8-A0C DIN933 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
20| 117825 | o Scheibe DIN1441- 13 -AOC.......coerrisiininns Wagher, Rondelle
211 108589 | o Gki-Mutter M12- 8 -AQOC DIN985...ciiiiiienas Hexagonal MUt...........ce.ccecrccesscnnnens. BCrol hexagonal
22| 117245 | o Knotenkette 2,8x960 22GL.DINS686TZN.......... Knotted link chain............ ... Chaine 3 noudes
23] 140016 | © Oberlenkerbolzen Norm 1T . Bolt upper link assembly............ccovvuene Boulon du bras de guidage supérieur
24| 107452 | o Spannstift ISO 8752- 6x40-A-ST Dac...c.ooiens Tensioning bolt Goupille de serrage
25] 108671 | x Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3.................. Folding plug Esses d' essien
26| 140694 | o Kettenlasche.. oo : Tongue Mailon
27| 164676 | o Schiikel RR-C-271 1,5t Shackle. Manille
28| 128371 ] o Kette DIN 762-3-10x50 TZN 19 Gi Chain Chaine
291 135219 | o Stiitzfufl . Land support Pied d' appui
30| 121779 | o Bolzen... Pin Boulon
31| 107454 | o Spannstift ISO 8752- 6x50-A-8T Dac.....ccurverns Tensioning bolt Goupille de serrage
32] 123269 | o Bolzen., Pl Boulon
331 115989 | o Scheibe DIN 126- 26 -ADC......ccovreriririririrnanne. Waigher. Rondelle
34| 123154 o Druckfeder 3x35x55 .. Compression SPring....ieinniess. Ressort de pression
35) 150121 ) o Rasthebel s S{OP lever Levier d'arrét
36( 127178 | o Spannstift ISO 8752- 8x50-A-8T Dac.....cvueeeen. Tensioning bolt Goupille de serrage
37| 163660 | o Zwischenlager, MONHEIT o.vvierersisesiaessrsrensninmsans Intermediate bearing, mounted............ Palier intermédiaire, monté
39 127293 | o 6kt-Schr, M12x 25-100-Vripp,Vpl. Dac............. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
41} 123272 1 o Bundbuchse 60W65/75x30 . Flange sleeve Douille 4 collet
421 128613 | o Lamelienstopfen......... Lametllen plug “ Bouchon & lamelles
43| 165659 | o Satz Abziehbilder TS 2000.........cccecniinniinscsnen.. Set of decals Jeu d' étiquettes
44| 118926 | o Gkt-Schr.M16X 65- 8.8-A0C DIN933 Hexagonal bolt......ccevn. +eees BOUION hexagonal
451 115979 | o Scheibe DIN 125- 17 -AOC Washer. wenissss s RONdelle
46| 116699 | o 6kt-Mutter M16- 8 ~AOC DIN9SS5....cvmiveransas Hexagonal nut Eerou hexagonal
47| 128430 | o Gummipuffer......eiin Rubber buffer...coocneivininn Tampon en caoutchouc

3.3.2007 Seite: 2




KRA 14.0307




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
2 x=Wear part *=n0 spare parts s=Special equipment
a8 x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Rahmen vorin....... Frame front......useenenn. Chiissis avant
1| 165633 | o Rahmen vorn mit Buchsen......cummeeeeeeeen, Frame, front with sockets......connaiiin Cadre, en avant avec douilles
2| 108292 | o Kegelschmiernippel A S8x1 DIN71412.............. Conical grease nipple......... perser s Graisseur conicue
3] 150643 ) o Bundbuchse 45 W 50/ 60130.cievereneinrennns . FIanpe sleeve. s, Douille 3 collet
4[ 161665 | o Schutzrohr - Protective tube...iine ... Tube de protection
5] 163797 | o Lager-Geh#useeinheit GGF 35... ... Bearing housing Boitier de palier
6| 116630 | o 6kt-Schr, M12x 40-8.8-A0C DIN933 ................. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
7| 105186 | o Scheibe DIN 125- 13 ~A0C...inimmssmsioiisn WAL ieerverrncnreimincnninnnnnss. RONdelle
8| 108589 | o Gkt-Mutter M12- 8 -AOC DINIBS...cccumesssssenns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
9] 165051 | o Antriebswelle Drive shafl...iiinmssissss Arbre d' entrainement
10{ 15213641 o Parabelfeder KP 118x77 NRGO 60 SHORE........ Parabola spring Ressort parabole
11] 163276 | o Scheibe...nnnin. Washer..oonomiiien, ... Rondelle
12] 116699 | o Gkt-Mutter M16- 8 -AQC DIN985........covreeeene. Hexagonal nut. Berou hexagonal
13] 165042 | o Hydraulikzylinder. . Hydraulic cylinder.....ummmerereenns, Vérin hydraulique
14| 124687 | o Riickstrahler gelb.....ccovirninvsmmsnsssssssererenene., REflEctor yellow..nenes s Catadioptre jaune
16| 151944 | o Dichtungssatz filr 165042.......ccimmmrnrinsiinrenns Set of seals for 165042.......ccceimnneninnan Jeu de joints pur 165042
17] 126242 | o Stiitz-Scheibe 35x45x 2.5 DIN98S.......cccvvurenene. Supporting plate Rondelle de support
18] 162257 | o Achse........ o Axle ... Bssien
191 162245 | o Bundbuchse wenniansss FIANEE SlEEVE.cicieirirnnesnrererisnnnnnn Dol 3 collet
200 117772t o 6kt-Schr, M10X 40- 8.8-A0C DIN933................ Hexagonal bolt....smmsersnies Boulon hexagonal
21| 108441 | o 6kt-Mutter M10- 8 -AOC DIN9SS....cocverveec. . Hexagonal nut... Ecrou hexagonal
22| 165648 | o Schwenktriger YOI ....occvrmsnsnsimessrerereseeserees Swivel support, front......... ... Support pivotant, et avant
24| 165185 | o Ring.  RiNG.eeriersanrinnn Anneau
25| 165371 | o Frontplatte mit Buchse......co s, Front panel with socket........ocnnen0 Plaque frontale avec douille
26| 123132 | o Bundbuchse 35W39/50530....imnmisninisissssians Flange sleeve Douille & collet
27| 126771 | o 6kt-Schr, M12x45- 8.8-A0C DIN931.........cc0ev. Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
30| 150459 | o Stellring...... . Adjusting ring, Bague de réglage
311 107475 | o Spannstift ISO 8752- 10x 50-A-ST Dac...c..uuuee. Tensioning bolt....umeeereee ... . Goupille de serrage
32| 165606 | o Stellring.....cccmnnnnninininiiinmesssne vvere AAJUSHNE TINZ. oo, Bague de réglage
33[ 127919 | o Spannstift 180 8752- 13x 70-A-ST Dac........o..u.. Tensioning bolt......eeessiisinnes Goupille de sertage
34| 165366 | o Schwinge vorn mit Buchsen............. ... Swing jaw, front with sockets............. Bras oscillant, en avant avec douilles
37| 165332 | o Druckzylinder.... e, Pressure cylinder. ... L Vérin de pressure
38) 162611 ) o Dichtungssatz ﬁn‘ 165332 .. Set of seals for 165332 Jeu de joints pur 165332
39) 165055 | o Schwingenachse....uen. 0B v, SWING jaw axle Axe du bras oscillant
43| 165003 | o Konsole linker Kreisel vorn Bracket. o ciemnsemsmmsisssiinn Console
44| 127572 | o Passcheibe 40x50x1,5 DIN 988........ reavennans Adjusting washer.....veoe e, Rondelle d' austage
46F 165340 | o Gleitstiick...., Slider Piéce coulissante
471 131865 | o Stellring........ .. Adjusting ring. Bague de réglage
481 165132 | o Lenker B Link assy Booiinn .... Ensemble de direction B
491 165053 | o Lenker A.......... - . Link assy A Ensemble de direction A
50| 124517 | o Scheibe DIN7349- 17 -AOC ........................ ververs WASHET .. RONd TS
51} 127859 | o Gkt-Schr. M16x 30- 8.8-A0C DIN933 Vpl.......... Hexagonal bolt,, Boulon hexagonal
55/ 108455 | o Scheibe DIN 125-21 -AQC Washer. Rondelle
561 127262 | o Scheibe DIN 9021- 22-A0C.......... Washer. Rondelle
571127521 o Spannstift ISO 8752- 16x 30-A-ST Dac..cevvvurernn. Tensioning bolt.....cinnns Goupille de serrage
58] 161168 | o FKugel B=60....c.ccrcrceemrmmmnmsissrennisssnisnning, Ball vens Bille
591 128430 | o GUMMEPUITEL secvsserermrs s, RUBDEE BUfEr i sssssins., TaMpon en caoutchouc
60| 165541 | o Konsole linker Kreisel hinten......... Bracket Console
61} 128499 | o 6kt-Schr. M20x1.5x 40-8.8-A0C DIN961Vpl..... Hexagonal bolt.....cenermscrmresnirnins Boulon hexagonal
62| 128426 | o Lamellenstopfen.... Lamellen plug.......ceererereccrnnnns Bouchon 4 lamelles
63} 107454 | o Spannstift ISQ 8752- 6x50 A—ST Dac..iinn, Tensloning bolt.......emiesmsersnne. Goupille de serrage
64} 165534 | o Haube vorn.. o TP Cover front... reerernnrennenns CApOL avant
65| 116614 | o Okt-Schr, MSx 25 8 8 AOC DIN933 ................. .. Hexagonal bolt. S ... Boulon hexagonal
66] 105421 | o Scheibe DIN9021- 8.4-A0C.....ccovirinmmininsnin, Washer............... recrssserereennennnenns. RONACIE
67| 108531 | o 6kt-Mutier M8- 8 -A0C DIN985....cvviininie Hexagonal fut...vone.. veorverinanien Ecrou hexagonal
3.3.2007 Seite-Page-Page: 4




IRA 14.03.07




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
= x=Wear part *=no sparc parts s=8pecial equipment
bS] x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res| Nr. [& Bezeichhung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Fahrwerk ChassiSusensmnsnnnnies Chilssis

i] 165495 | o Rahmenbriicke Frame bridge. Pont cadre

2] 116534 | o 6ki-Schr, M12x 70-8.8-A0C DIN93 L.ivicivcriniinns Hexagonal bolt......... ..... Boulon hexagonal

3| 107727 1 o 6kt-Schr, M8x 20-8.8-A0C DIN933..., v Hexagonal bolt. s, Boulon hexagonal

4] 108531 | o 6kt-Mutter M8- 8 ~ADC DINOSS....couverercreserrnes Hexagonal nut Ecrou hexagonal

5| 105421 | o Scheibe DIN 9021- 8,4-A0C......cconsicpcrsercsnsarens Washer. Rondelle

6| 127564 | o Gkt-Mutter M12- 10 -A0C DIN98Z..cooirerverennss Hexagonal nut Ecrou hexagonal

7] 130655 | o Scheibe WASHEL i s imrssssssssssssssssssecsssasinn Rondelle

8} 105186 | o Scheibe DIN 125- 13 “A0C.....covnnrensnrenienninns Washelui, Rondelle

91 131737 | o BUCHSE 1 vevireesarsreresnensessarsrrmaresiosstnsrsisssrnenes veos BUSHINZ e veicciinissssssscsnininnenns. Douille
10] 132060 | o Profilwellel 3/8"(6T)-144 ..covvrvririresiranne Profile shaft...... Arbre profilé
11] 498546 | o Verteilgetriebe. .. GearboX..sirisens Engrenage
12| 165002 | o Schutzhaube veve PROLRCHIVE COVET. ivunrrersrnsrsrssnsrssnsrsarains Capot de protection
13] 165313 | o Achsschenkel . Steering knuckle. Fusée d’essien
14| 128204 | o 6kt-Schr,. M20x1.5x 60-8.8-A0C DINS61........... Hexagonal bolt.....uuiuin Boulon hexagonal
15] 108455 | o Scheibe DIN 125- 21 -AQC Washereeiniin, Rondelle
16| 12819¢ | o 6kt-Mutter M20x1.5- 8-A0C DINO85......cciae Hexagonal Nut.....c i Ecrou hexagonal
17] 116700 | o Kugelbundmutter A18-8-A0C DIN74361.......... Spherical collar nut Ecrou 4 rotule convexe
18] 164883 | o Laufrad 380/55-17 Track wheel left.......couniiiiiiiniinnn.. Roue gauche
19] 164362 | x Reifen 380/55-17 138 A8 AW..iicvvvnsnercescsnsnnn: Tire.u. Pneu
20| 162846 | o Tiefbettfelge 13.00X17 ET Qrvvnvrvsvrersrsisessssssisisns Drop base riM..cuiniiiainniens Jante creuse
21| 162851 | x Schlauch 15.0/55-17 TUbC..crrrcirmssssnserersessanenses Chambre 3 air
27| 163003 | o Unterlegkeil G46 mit Halter.......ccoeeersenennae + Chock with holder......ereressessersessens Cale de freinageavec support
30| 127987 | o Okt-Schr. M16x 40-100-Vip,Vpl. Dac.....cccceuenn Hexagonal bolt.......cccuunee Boulen hexagonal
31] 116699 | o Okt-Mutter M16- 8-A0C DIN98S...c.civervivririnans Hexagonal Nt Ecrou hexagonal
321 128708 | o 6kt-Mutter M16- 10-A0C VIP.oncninnininisisiens Hexagonal nut.......coevesesmsessissnssinnn Ecrou hexagonal
33] 165440 | o Winkel Angle vressnens AlIGlE
34| 116486 | o 6kt-Schr. M16x 180-8.8-A0C DIN931 Hexagonal bolt...i. Boulon hexagonal
35] 107640 | o 6kt-Schr, M16x 130-8.8-A0C DIN931 Hexagonal bolt Boulon hexagonal
36] 164295 | o Klemmprofil..o i cinciennsccsscsemmersasassans Clamping bar......covciiiissensiennnnenns Plaque de serrage
3.3.2007 Seile-Page-Page: 6



ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN - TAV,

A

KRA 14.0307




Tafel, Table, Plan, Tay.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de pice de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen hintel..uuieicesninsesene FYame backewea,., Chiissis arridre
1] 165497 | o Rabmen hinten mit Buchsen Frame, back with sockets......... veenerenene Cadlre, en arridre avee douilles
2| 108292 | o Kegelschmiernippel A 38x1 DIN71412......00000 Conical grease nipple.........ccniessnceen.... Graisseur conique
3] 150643 | o Bundbuchse 45 W 50 / 60x30....... Flange sleeve Douille & collet
41 152136 | o Parabelfeder KP 118x77 NR60 60 SHORE....... Parabola spring...ussmesc e Ressort parabole
51163276 | o Scheibe. Washer, Rondelle
6] 116699 | o 6kt-Mutter M16- 8 -ADC  DIN985....coceererininns Hexagonal nut.., Berou hexagonal
7| 165042 | o Hydraulikzylinder woe Hydraulic eylinder....mennnieesn.. Vérin hydraulique
8| 151944 | o Dichtungssatz filr 165042...veniiniininecscsensennenn Set of seals for 165042.....0iivimveniinn Jeu de joints pur 165042
11] 126242 | o Stiitz-Scheibe 35x45x 2.5 DINS8S.........cccvuun.n. Supporting plate Rondelle de support
12] 162257 | o Achse e Axle s sssssssssssss BSSIEU
13] 162245 | o Bundbuchse Flange sleeve. . Douille & collet
141 117772 | o 6ki-Schr. M10X 40- 8.8-A0C DING33.....c.covver. Hexagonal Bolt.eeeercrcrerernreisaninenns Boulon hexagonal
15] 108441 | o okt-Mutter M10- 8 -A0C DIN9B5.....civesnsss Hexagonal nut Ecrou hexagonal
16} 165647 | o Schwenktriger hinten Swivel support, back....uieeierinen... SUppOrt pivotant, en arviére
18] 165185 | o Ring Ring Anneau
19} 165506 § o Heckirdger mit Buchse. . Rear support with socket.........coenenen.. Support arriére avec douille
20{ 1231321 o Bundbuchse 35W39/50%3 00 mmmiimnisimnsn.. Flange sleeve., . Douille 3 collet
21 127987 o 6kt-Schr. M16x 40-100-Vrp,Vpl. Dac...uswnn. Hexagonal boltiiiimieniesenene Boulon hexagonal
22| 128708 | o Gki-Mutter M16- 10-A0C VIp......cevsecssiennnnnn. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
24] 150459 | o Stellring e Adjusting ring.......eeseiiiine.... Bague de réglage
25| 107475 | o Spannstift ISO 8752- 10x 50-A-8T Dag.....oeveeens Tensioning bolt......c.ovrniiirieinissssenen Goupille de serrage
26] 165606 | o Stellring 3 venens AJUSHNE BN v e, Bague de réglage
27] 127919 | o Spannstift ISO 8752~ 13x 70-A-ST Dac.....cceueuu Tensioning Bolt., i Goupille de serrage
28] 165367 | o Schwinge hinten mit BuchSen.u. i Swing jaw, back with sockets............. Bras oscillant, en arridre avec douilles
29| 131865 | o Stellring winee AJUSHIE HNE i Bague de réglage
31] 165332 | o Druckzylinder vrorensanees PEESSUTE CYIINACLcoevireerrccnnsenrecnnennn, ViriD de pressure
32| 162611 | o Dichtungssatz fir 165332, Set of seals for 165332....110010m000000es Jeu de joints pur 165332
33| 165055 | o Schwingenachse...oiniiceinonoos: SWINE jaw axle...oinie..., Axe du bras oscillant
37| 165290 | o Konsole rechter Kreisel vorn Bracket Console
38| 127572 | o Passcheibe 40x50x1,5 DIN 988......covierenie, Adjusting washer...oeeeeeennvaron Rondelle d' austage
40| 165340 | o Gleitstiick..... . Slider Pidce coulissante
42| 165132 | o Lenker B Link assy B....siiiisesienns rerererninens BNSeMble de direction B
43| 165053 | o Lenker A % Link 8ssy A..ccvrvieverversiiniien Ensemble de direction A
44( 124517 | o Scheibe DIN7349- 17 -A0C Washer. Rondelle
45| 127859 | o 6ki-Schr, M16x 30- 8.8-A0C DIN933 Vpl....... . Hexagonal bolt Boulon hexagonal
46] 107454 | o Spannstift ISO 8752- 6x50-A-5T Dac... Tensioning bolt. Goupille de serrage
47| 124687 | o Riickstrahler gelb “ Reflector yellow......uciiiiinisnnnas. Catadioptre jaune
48| 108589 | o 6kt-Mutter M12- 8 -AQC DIN985........ooeeeee. Hexagonal nut.ccceneessssnnniiersnas Ecrou hexagonal
49( 108455 | o Scheibe DIN 125- 21 -AQC....... Washer, .Rondelle
501 127262 | o Scheibe DIN 9021- 22-A0C.....cvimmini ... Wasgher,, Rendelle
51| 127521 | o Spannstift ISO 8752- 16x 30-A-5T Dac......uuven. Tensioning ol Goupille de serrage
52] 161168 | o Kugel D=60 “ vorsenns Ballvsssssiicinn “ Bille
53] 128430 { o Gummipuffer. ... Rubber buffer Tampon en caoutchouc
541 128499 | o 6kt-Schr, M20x1.5x 40-8.8-A0C DIN9G1Vpl..... Hexagonal bolt.... oo, Boulon hexagonal
55| 165543 | o Konsole rechter Kreisel hinten Bracket Console
56} 165535 ¢ o Haube hinten - ... Cover back Capot arriére
571 116614 | o 6kt-Schr. M8x 25- 8.8-A0C DIN933................... Hexagonal bolt.......ccnicecccinisiiniann.... Boullon hexagonal
58( 1085311} o Gkt-Mutter M8- 8 -A0C DIN?8S5.....cccvmvivininans Hexagonal nut Eerou hexagonal
59| 105421 | o Scheibe DIN2021- 8.4-AQC...cieescnnn WASHE e Rondelle
3.3.2007 Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 5

/,Q\ 10

g N 10

5 / ’,4 %:\/% K

- \ 7 \ >
‘ P ™ "'\/ §3

Heben ﬁ/ g
w 5
1

3 ”
LR
Heben 3

2 KRA 130307




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehdr
= x=Wear part *=n0o spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Hydraulik Hydraulic Hydraulique
11 128070 | o SVK-Stecker 1S07241-12.5/108/A3C...cccvivurnns SVk - plug.. Fiche SVK
2} 128120 o Gerader ZwischenstulZe . . vmcnccsscscssnss Serew fitting. ..., Roccord & vis
3| 162745 | o Block-Kugelhahn DN 6/10S/A3C.....c..oovrvcrecerns Bl VAIVE oot Robinet & boisseau sphérique
4] 135883 | o Kennzeichnungsclip rot Red marking clipu. i, Clip & repére rouge
5| 135874 | o Kennzeichnungsclip biau, . Blue marking clip Clip & repére bleu
6| 127980 | o L-Verschraubung mit Dichtkegel ......cooevvvinene Screw fitting ......coveiininiconinnininnen. Raccord A vis
7| 126862 | o Hochdruek-Schwenkverschraubung.............. serees SerEW fItHNG e ciiriinisiseniiaiienen. Raccord & vis
8| 123759 | o Drosselventil doppeltwirkend Kplo...ovivsisiiiinas Throttle valve. Soupage d' étranglement
91 151070 | o Drosselschetbe 10x1 . Throttle plate Ecran d' étranglement
10] 127902 | o Winkelverschraubung m.Dichtkegel................... Adjustable elbow union.........cueeeee. Raccord dvis coudé réglable
11 165042 | o Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder......viiiinn. Vérin hydraulique
12| 151944 | o Dichtungssatz fiir 165042 Set of seals for 165042......ovvviiniinnns Jeu de joints pur 165042
13| 165332 | o Druckzylinder, i Pressure cylinder. . nesnisnins Vérin de pressure
14{ 162611 | o Dichtungssatz fiir 165332 Set of seals for 165332....cuuerrirereennn. JEU de joints pur 165332
15| 165340 | o Gleitstick, v 1T S Piéce coulissante
16] 108292 | o Kegelschmiernippel A §8x1 DIN71412......ccvevee Conical grease nipple.....ouuiininnans Graisseur conique
17] 165131 | o Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder......innn. Vérin hydraulique
18] 164378 | o Dichtungssatz fiir 165131 . Set of seals for 165131..... ....Jeu de joints pur 165131
19] 127901 | o T-Verschraubung mit Dichtkegel Screw fiting u.usesiass wenns Raceord A vis
20| 127978 1 o Gerade Schottverschraubung........cococncennsisinnees o Screw fIHNE o, Raccord 4 vis
21| 165670 | x Hydraulikschl. DIN20066-28N 6PP 7300P........ Hydraulic hose Flexible hydraulique
22| 165671 | 1 Hydraulikschl. DIN20066-2S8C 6PP 9750P......... Hydraulic hose Flexible hydraulique
23] 165673 | x Hydraulikschl. DIN20066-28N 6FP 700P.......... HMydraulic hose Flexible hydraulique
24( 165623 | o Halter ..o Suppott..oe. Support
25] 164532 | x Hydraulikschl. DIN20066-2SC 6PP 4CG0P........... Hydraulic hose. Flexible hydraulique
26| 164694 § o Absperrhahn 45Grad HBKH-108........c.ccocoonniin Stop valve....... Robine d' arrét
27| 127289} o Gkt-Schr.M 6X 50- 8.8-A0C DIN931....cccvvvvrvveer Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
28] 116514 | o 6kt-Schr.M 8X 45- 8.8-A0C DIN931......ccccvuieee .. Hexagonal bolt Boulon hexagonal
29 123256 | o ROUE..vverererenrsasasasasserererens o Roller. Poulie
30] 116684 | o 6kt-Mutter M3- 8 -A0C DIN934.....covvvvvirvennns HexBgonal Mituueu.uisisissenssssennnnsss Ecrou hexagonal
31{ 106903 | o Gkt-Mutter M6- 8 -ADC DINOBS.....cccveencrraaeans HeXBZONAL NUt.uvsvivsvssssosssrnsesrarseennsenrs CTOU hexagonal
321 1159721 0 Scheibe DIN 125- 8,4 -A0C....ccienvcnmnnienronn Washer. Rondelle
33{ 105483 | o 6kt-Schr.M 8X 30- 8.8-A0C DIN933 ..... Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
34| 127592 | o 6kt-Mutter M3- 10 -AQC DIN9BZ.....covrivisuisnns Hexagonal nut........covnnnnnnsniinnns Ecrou hexagonal
35| 165437 | x Hydraulikschl. DIN20066-28C 6FP 3300P......... Hydraulic hose.. Flexible hydraulique
36f 128420 | o Gerade Einschraubverschraubung ...........oeeerere SCrew filling onnicssssiinninann Raceord & vis
37! 164637 | o Drosselriickschlagventil NG 08...........oee00000e0n Throttle valve Soupape d*étranglement
38} 128000 | © W. Schottverschraubung WSV10-S OMD A3C.. Bulkhead stuffing box with angle....... Raccordement 2 vis coudé
401 128283 | o Konus-Reduzieranschluss m. Dicht.... ceeen REGUCING COUPHNG mrnninirrerersrsrsrssenns Raccord de réduction
41t 128282 | o Gerade Einschraubverschraubung ......covveininer Screw fItHNE ,oecesssnnisrrns RACCON & vig
42} 163776 | o Stromteiler MTDA 08-050 M .. Partition - ... Partage
43] 128281 | o Gerade Einschraubverschraubung ....ocoovrvivivrinee Screw fIttNg oiereecensesrssssersessens Raccord A vis
45| 115970 | o Scheibe DIN 125- 8,4 -AQC....cccccceereeninceinnrenees Washer. Rondelle
46] 128404 ) o Okt-Schr.M 6X 65- 8.8-A0C DIN93 L. Hexagonal bolt..remmiii. Boulon hexagonal
47| 163614 | x Hydraulikschl. DIN20066-28N 6PP 900P.......... Hydraulic hose..cuiniiins Flexible hydraulique
48] 161323 | x Hydraulikschl, DIN20066-2SN 6PP 1200P........ Hydraulic hose.........ousnnsiiisisnnens Flexible hydraulique
50| 164286 | x Hydraulikschl, DIN20066-28N 6PP 350P.......... Hydraulic hose.....iniiia. Flexible hydraulique
51| 132454 | o Absperrhahin 50Grad HBKH-108....0vviiiiaiiiin Stop valve......in., Robine d' arrét
52| 165626 | o Halter e sas s rannes SUPPOLLrrrsssecrsnsersessminsssinsricsssssscssassress SUPPOLt
53] 165436 | x Hydraulikschl. DIN20066-28C 6PP 4150P......... Hydraulic hose........oevivvireeneninnene. Flexible hydraulique
54| 165439 | x Hydraulikschl. DIN20066-28C 6PP 4700P......... Hydraulic hose.......coiiccensenniann.. Flexible hydraulique
55] 152255 | x Hydraulikschl. DIN20066-28N 6PP 2100P........ Hydraulic hose.....onmnniii, Flexible hydraulique
56] 165673 | x Hydraulikschl, DIN20066-2SN 6PP 700P.......... Hydraulic hose......oiiinniiiin, Flexible hydraulique

3.3.2007 Scite-Page-Page: 10







Tafel, Table, Plan, Tav. 6

x=Verschleibieil *=kein Ersalzteil s=Sonderzubehdr
2 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
ps] Nr |& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Hecktriiger/Beleuchtung....e...... Backside carrier/Lights...cc...... Support d' avant/Eclairage
1] 164736 | o Triger Carrier Support
3| 122795 | o Unterlage...anonnnnen, Support Support
4] 107096 | o Tellerfeder 28x12.2x1 verz..oninn. DISC SPring...vvicinsreninssrmsnerssssesssoesns Ressort 2 disques
5} 116538 | o 6kt-Schr. M12x100-8.8-A0C DIN931...... Hexagonal bolt........ivivimmsmsmsessissiine... Boulon hexagonal
6| 127899 | o Scheibe DIN 125-13.ncinninissesnne, Washer. e Rondelle
7| 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A0C ........ Hexagonal nut Ecrou hexagonal
8| 164739 | o Warntafelhalter o WaIing sign support..eececenn. rrerenenenenes SUpPOIt de tableau d'avertissement
9] 150581 | o Warntafel............ Warning sign Tableau d'avertissement
10] 162090 | o Dreikammerleuchte BBS 95 links....cw Three unit lamp, left-hand side..n Feus trois lampes, 3 gauche
11| 162092 | o Positionsleuchte weiss PL86........... ... Position lamp white. Feu de position blanc
12] 106903 | o 6kt-Mutter M 6- 8 -A0C DIN985 Hexagonal nut Ecrou hexagonal
13} 116607 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A0C ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
14§ 116030 | o Scheibe DIN 9021-7,4-A0C . Washer. Rondelle
151 127938 | o Lamellenstopfen EP 620 GL 25.....c.c.o...... Lamellar plug Bouchon a lamelles
16] 162843 | o Pendel mit Drejeckriickstrahler.....nn Pendulum arm with reflector......ovnsssnne. Bras oscillant avec catadioptre
17| 115970 | o Scheibe DIN 125- 6.4-A0C....insinnns Washer. Rondelle
18| 116608 | o 6kt-Schr. M 6x20- 8.8-A0C DIN933........ Hexagonal bolt Boulon hexagonal
20| 165365 | o Hauptkabel 6X0.75 13 Moo Main cable Cable principal
211 127725 | o Reparaturset Stecker 10-Polucinsiin Repairing set plug........ Connecteur du reparation
22| 116614 | o 6kt-Schr. M 8X 25- 8.8 AOC DIN933...... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
23] 108531 | o Gkit-Mutter M 8- 8 -AQ0C DINSES........... Hexagonal nut. Ecrou hexagonal
24| 115972 | o Scheibe DIN 125- 8.4-A0C 1 1T N vnsnns RoNdelle
25| 165459 | o ScharnierStcK. ..o pmiressesenssisnanne Hinge piece suerenseens Pigce de charnidre
26| 162091 | o Dreikammerleuchte BBS 95 rechts........... Three unit lamp, right-hand side.............. Feus trois lampes, & droit
27| 162315 | o Warntafel mit Leuchte, links.............. Warning sign with feft hand warning light....... Tableau d’avertissement avee lampe & gduche
28] 162316 | o Warntafel mit Leuchte, rechts............. Waming sign with right hand warning light.... Tableau d’avertissement avee lampe & droite

3.3.2007 Seite-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE
(S

@i IR0




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 x=Wear part *=no spare parts s=Gpecial equipment
5] x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. |G Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselkopf/Hohenverstellung....... Rotor hend/Height adjustment... Boftier/Réglage de la hauteur
110829210 Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease tipple......rsereersersensr, Graisseur conique
2128389 o Spannstift DIN 7346-16x28-A-8T Dac......ccuc.... Tensioning Pitl...sssssmssssi: Goupille de serrage
3| 164580 o Kreiselachse. ..o irsreonsissesssssnsses ROWOLE X1€. s, treesrrenebs b sttt s besasiss Axe du rotor
41128694 | o Nadelbiichse BK2538 DIN 618.cinmmcccniniien Needle cage Bague 3 aiguilles
51127962 | o Zyl-Schir.M12x25-8.8- DINS12 Vpl Cheese head .. Vis 4 téte conique
6128479 | o Rillenkugellager 6016 2 RS DIN 625.......cccvernnn Grooved ball bearinng.......oseerssearsersians Roulement rainuré & billes
7] 164888 | o Kreisclnabe Rotor Bub....eecreeiiiiains Moyeu du rotor
8| 1048921 0 DistaNzrohe.. . i sssnnnsns Distance pipe Tube d'écartement
10| 164948 | o Kegelradsatz b eb s Gear set Ensemble d'engrenages
12] 126753 | o PaBscheibe 70x90x0,2 DIN 988 cererereerveense Adjusting washer.........comn Rondelle d'austage
13] 1267541 o Pafischeibe 70x90x0,3 DIN 988...... <. Adjusting washer..........commeninisnsin Rondelle d'austage
14} 124955 | o Stiitzscheibe 40x50x2,5 DIN 988..........ccoeeevenen, Supporting plate Rondelle de support
15} 108653 | o Sicherungsring 90x3 DIN 472.....0.u. rersreneeenes SNAR TiNG Circlip extérienr
161 126458 | o Stiitzscheibe 70x90x3,5 DIN 988 Supporting plate Rondelle de support
17] 126656 | o 6kt-Schr. M12x50-10.9-DIN931Vpl.Dac............ Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
18] 127682 | o WDR AS 40x90x8-NB DIN3760... . Seal .. Bague 3 l2vtes avec ressort
19| 126750 | o O-Ring 25X 5-N-NBR70 DIN3770 Round seal....curinperrinies Joint torique d'étanchéité
20| 127838 | o Sicherungsring 40x2,5 DIN 471........ OPROIOITS..) 1 1:} B 5 | 11 SO Citclip extérieur
21| 163293 | o Flanschlager......ocrninenees e s eas Flange bearing........curiwimirmirenn, Palier de bride
22| 128475 | o Stiitzscheibe 80x100x3,5 DIN 988........cocvceennee Supporting plate.............onuiviniieneeeen. Rondelle de support
241 1284471 o Sicherungsring 80x4 DIN 471 SNEP BB sernrnrernnsererens Circlip extérienr
251 128449 | o Pafischeibe B0x100x0,1 DIN 988......c0esmmveseens Adjusting washer ..., Rondelle d'austage
26| 128450 | o Pafischeibe 80x100x0,3 DIN 988.....coeeeeeeeenenes Adjusting washer.......... B e P § Rotidelle d'austage
271 128451 | o Pafischeibe 80x100x0,5 DIN 988........covuenmvenns Adjusting washer..........cnn. Rondelle d'austage
28| 164932 ( o Halter. Support Support
29] 127769 | o Rillenkugellager 6308 2 RS DIN 625.........cc00000, Grooved ball bearing........ocvvinnsnranens Roulement rainuré a billes
30| 126662 | o 6kt-Schr. M12x25- 8.8-A0C DIN933 Vplus....... Hexagonal bolt........... ..... Boulon hexagonal
31| 105186 | o Scheibe DIN 125- 13 -ADC.iirsirrmsreesesssossons Washer.....cocooniinnniisssssssnnnns Rondelle
331 107169 | o Pafifeder Al0x8x50 DIN 6885 C45 K+V Fitting spring Ressort d'ajustage
34] 116042 | o Sicherungsring 95x3 DIN 471......... Snap ring Circlip extérieur
351 1235951 0 Gelenkstiick v JOINE piece Piéce d'articulation
36| 164582 o Nabe, rechtsdrehend.. Hub, rotating clockwise.......-crererererere. MOYEW, tournant & droite
37| 164635 | o Kurvenscheibe Cam plate......isne s, Disque  came
38| 128472 o O-Ring 80X 3,55 DIN3770 Round seal Joint torique d'étanchéité
39] 164595 | o Lagerflansch. vrsrseeerns BEALINE flANGE. e, Bride de palier
40) 128471 | o Rillenkugellager 6019 2 RS DIN 625.......ccovueenne Grooved ball beating...c.evsrvririrverennn.. ROUlEMeEnt rainuré a billes
411 128473 1 o Sicherungsring 145x4 DIN 472 Snap ring Circlip extérieur
421 126308 | o Gkt-Schr, M12x30- 10.9 DIN933 Vpl. Dac......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
431 122712 | o Beheibe..imerirsssanioisrirsnsisesesees Washer. s Rondelle
44! 107465 | o Spatinstift ISO 8752- 8x40-A-ST Dac................ Tensioning bolt............vsmsiissiinnn Goupille de serrage
45/ 107441 | o Spannstift ISO 8752- 5x40-A-5ST Dac.....ceeuene. Tensioning bolt............eeneinisiinnnn. Goupille de serrage
46{ 127564 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M 12-10-A0C ......ccovuerrennns Hexagonal nut Eerou hexagonal
47; 135968 | o 6kt-Schr.M12x30-100-Vripp Dac...eesicncnnns Hexagonal bolt.......ceseeensiesssesiiens Boulon hexagonal
481 127977 | o Lamellenstopfen Lamellent pIUG....vvvvrvevrissssssssssssarnenss. BoUChoN 3 lamelles
491 128034 | o Gkt-Schr. M12x120- 10.9 DIN931 Dac........evenene Hexagonal bolt Boulon hexagonal
50( 128053 | o Schlauchschelle A140-120-W1-2 DIN3017........ Hose clip Collier pour chambre 3 air
52 164551 ] o Glocke. . “ Dome.. Cloche
55| 128474 | o Paldfeder A20x12x100 DIN 6885 C45 K+V....... Fitting spring......omsisssinsienn,, Ressort d'ajustage
56| 164605 | o Faltenbalg Bellows, «ur Soufflet
57| 164928 | o Héhenverstellung, kompl.....ceoesises. sreersensnenns Height adjustment, cplosmenin. Réglage de la hauteur, cpl.
58] 108745 | o Spannstift ISO 8752~ 8x30-A-ST Dac................ Tensioning bolt Goupille de serrage
59| 128470 | o Axial-Rillenkugellager 512 05 DIN 71 1............ Grooved ball thrust bearing................. Butée 3 rainure 2 billes
60| 164936 | o Zahnrad Z=1% e evenecsenssissmsiesssnsnnn Gear wheel Roue detitée
61| 164636 | o AChBIUBIUNG. oo AKIE BUIHCL 1 vereerns s sisssnrsssennenns Gliide d’essicu
63] 498481 | o Kreiselkopf, Montiett.......overvennsrinmnnisimsmeen Rotor head.......cccciciciervresnrcrsannnnnn, Bofdtier
64) 116609 [ o Gki-Schr. M 6x25- 8.83-A0C DIN933........ccovvvvee Hexagonal bolt Boulon hexagonal
65| 106903 | o Gki-Mutter M 6- 8 ~-AOC DIN98S.......c.oevneeee Hexagonal NUL...oveininiiennn Ecrou hexagonal
3.3.2007 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV. 8

IRA 12.0107




_——— -~ —_— —————— - R -

Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 x=Wear part *=n10 spare parts s=Special equipment
8 x=Pieces d'usure *=pas de¢ piéce de rechange s=Equipement special
pos| Nr. [& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Zinkentriiger. . Tine arm Support de dents
1] 498447 | o Kreiselarm, kompl, .......... Rotor arm, cpl. Bras rotatif, epl.
2| 106869 | o Spannstift 1SO 8752-10x60-A-ST Dacromet...... Tensioning pin Goupille de serrage
3] 107456 | o Spannstift ISO 8752- 6x60-A-ST Dacromet...... Tensioning pin ... Goupille de serrage
41 162071 | o Laufrolle....ccnnmnninnn, Rollet...niniiiiiinnns Poulie
5] 128495 | o Spannstift 18O 8§752- 7x36-A-ST Dacromet...... Tensioning pit.miiienenmsn. Goupille de serrage
6| 128426 | o Lamellenstopfen . Lamellen plug Bouchon 3 lamelles
7| 161631 | o Zinkentriiger 1340.....cccceansninnins . Tine arm Support de dents
8| 161379 | o Klemmstiick.......... Clamp Collier
gl 160111 ¢ x Federzinken.ovniniinie, Tine, flexible....c.cvviinenninne..... Pointe, flexible
10] 160089 { o Unterlage...ooorernmermerernrns Support Support
11] 126383 | o 6kt.-Schr, DIN 933-M 12x40-10.9-A0C Vpl...... Hexagonal Bolt.....uvwessiissnnss Boulon hexagonal
12| 165162 | o Klappstecker 16,5 x 35 FELLA..cccovsvvnencnnnannen FOIding plUg..cciicniiiisissisiissssnssnannan.. Bsses d'essien
3.3.2007 Scite-Page-Page: 16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

KRA 14.0307




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

x=Verschleifieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
2 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
ves| Nr. | Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Achsen, Laufrider Axle, track wheel........c.0e0ness AX€, Roue
11165407 { o Achse mit Lagerbuchsen......ovisinsssssssnsensss Axle with bushings Essieu avec douille
2| 164855} o Bundbuchse 35W39/50%30R.....c.iveresrrerane seneeeen FlaNge slecve Douille & collet
311165404 | o Latfachse. . osmssismmsrinrerisersmerserssssssasssonienine I TAVErSing axle Axe de roulement
41163864 | o SChutZSCHEIDE. ovirsrisecrrersermernesereersessessessesenns Protective plate......... trestbetesesansenias Plague de protection
51163809 | x Laufrad, kompl. 18x8.50-8......cccocinuirenerrnnes TTACK WheERLu v ROUE
6| 128059 | x Reifen 18x8,50-8 6PR Rille...cooirecesrearcanas L SUFACE vt ersensarersessnenens COUVETTUTE
71128060 | x Schiauch 18%8,50-8....coreiiicricrreerrrenenenns HOBE. o iincrcrce s e e Chambre 4 air
81163810 o Tiefbettfelge 7.00 IX8..iiireriniiniiesiennn DIOP base fim covcicisiniscinian Jante creuse
91105327 o Rillenkugellager 6206 2RS DIN625......... Grooved ball bearing..................... Roulement rainuré & billes
10| 126920 | o AbschiuBkappe D=62.....ccovmensissnnrveisnsines Sealing hat............. SR Chapeau de fermeture
11] 163819 | o Distanzrohr.,
12| 163820 | o Dichtring.......
13| 164333 | o Scheibe........
141 127641 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M12x30-8.8-A0C Vpl... Hexagonal bolt... .... Boulon hexagonal
15] 108671 | o Klappstecker 10x45 DIN 11023 ZN3.....oiiinen Folding plug Esses d' essieu
16| 162411 | o Scheibe Washer. Rondelle
17] 164845 o RAQIAZE i Wheel guide Guide de roue
18] 165410 o Radausieger mit Lagerbuchsen. e, R ‘Wheel guide with bushing.... Guide de roue avec douille
19] 108292 | o Kegelschmiemippel A §8x1 DIN71412.............. Conical grease nipple....cccciininisrinanes Graisseur conique
20| 151241 | o Bundbuchse 35W39/47x26 Flange sleeve Douille a collet
23| 150084 | o Schutzscheibe hinten Protective plate. Plaque de protection
24| 127570 | o Pass-Scheibe 25x36x2 DIN9BB.....cceviiririiaens Adjusting washer....nisnnnne Rondelle d' austage
25| 126667 | x Laufrad mont, 16X6.50-8..c.mmiimmmmmimmin Track wheel.... .Roue
26| 121091 § x Decke 16x6.50-8 IMP 4PR V64 Tire. Pneu
271 121092 | x Schlauch 16x6.50-8 TR13........ Tube Chambre & air
28| 121090 | o Felge 5.50AX8. enninimmmmsssssssssrssissssess Rilboveescesreans Jante
29| 128058 | o Distanzrohr Distance pipe Tube d' écartement
30| 117363 | o Rillenkugellager 6205 2RS  DIN625....cconunre Grooved ball bearing.....cocoecerieerisrernnr Roulement a rainure 4 billes
31| 130655 | o Scheibe 13 /35/5 Washer. Rondelle
32] 126662 | o 6kt-Schr, M12x25- 8.8-A0C DIN933 Vplus....... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
331121327 | o Abschlusskappe D=52.....rmmiiiemsimsimsissin Sealing hat Chapeau de fermeture
34| 124517 | o Scheibe DIN7349- 17 ~AQC...ccccoummniinrnrscearnnnens Washer, Rondelle
35| 116699 | o gki-Mutter M16- 8 -AOC DIN98S.... eree HEXEONAL UL, 1vvrvvves e esssermsseernennens HCFOL hexagonal
36] 127997 | o 6kt-Schr. M16x170- 8.8-A0C DIN933.......ccoviere Hexagonal bolt. Boulon hexagonal
37] 164636 | o Achsfithrung Axle guide Guide d' essieu
38| 164795 | o Stange....e. Rod Barre
39| 107449 | o Spannstift ISO 8752- 6x30-A-8T Dac................ Tensioning pin Goupille de serrage
40| 124053 | o Klappstecker 6x42 DIN 11023 ZN3............co..... Folding plug Esses d' essieu
41] 128476 | o Spannstift DIN 7346- 21x16 Dac......cerversrsnennn.s TeDsioning pin Goupille de serrage
8.3.2007 Seite-Page-Page: 18




KRA 160107




Tafel, Table, Plan, Tav. 10

x=Verschleiliteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
= x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
] x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
ps| Nr. [E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselschutz vornu...ecceeee: FFORE GUATA.eieiisnisensnnnnnnn Protection, avant
11 165298 | o ShUZIONL....coc i Protective fUbC...eeecessscseissnreissens Tube de protection
2| 1281884 o Lamellenstopfen.... Lamellen plug, Bouchot 3 Jamelles
3| 165463 | ¢ Kurbethalter vome Crank holder frontside...eiinne. Support de manivelle avant
4] 165008 | o Schutzbogen Arc-shaped guard Pigce de protection
5] 165022 | o Schutztriger. Guard support Support protecteur
6| 127930 | o Vierkantstopfen.... s SQUATE PIUZSCIEW. ... vrrenens «eeee BoUchon carré
7{ 164341 | o Kunststoffscheibe 10 Sx45x3 Washer. « Rondelle
§| 132982 | o Zugfeder. Pulling spring A ... Ressort de tension
9| 162879 | o Lagerbuchse....nmnonimnnnnnnnnnn.. Bearing bush oo Coussinet
10/ 131506 o Gummiputfer. ... Rubber buffer. ... Tampon en caoutchouc
111 116518 | o 6kt-Schr. M10x45-8.8-A0C DIN93 L.....covmrnsiruns Hexagonal bolt.......ovieceinissicnnnnnn Boulon hexagonal
12| 150915 | o Biigelschraube M 10- 38 5.8 A3C DIN 3570...... Stirrup bolt Boulon éirier
13] 127222 | o 6kt-Schr. M8X 60- 8.8-A0C DIN931......cccu e Hexagonal bolt .» Boulon hexagonal
141 127510 | o 6kt-Mutter M8- 10 -AQC DIN985......ccciniiinnns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
15| 116118 { o Scheibe DIN 7349- 10.5-A0C.....cocvvivirirenieninies WaSHE ccicsesisinniiins ... Rondelle
16] 1268251 o Tellerfeder 28x10.2x1.5 MV38......coceciininnninnn, Disc spring, Ressort & disques
17] 1159731 o Scheibe DIN 123- 10.5-A0C.....ccomirererecrersnirnss WaBHE v ... Rondelle
18] 108441 1 o 6kt-Mutter M10- 8 -AQC DIN985.....0eer0s0s00nene, Hexagonal nut,, Ecrou hexagonal
19] 116685 ] o 6kt-Muiter M10- 8 -AOC DIN934.....cccvirininnns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
20| 106503 § o 6kt-Mutter M6- 8 -AQC DINSES......cevvrvvrnenns Hexagonal nut, Ecrou hexagonal
21| 1165364 o 6kt-Schr. M12x90-8.8-A0C DIN931.....ccvvinnens Hexagonal bolt.....c.ccccercerennnsssssesnnnnne. Boulon hexagonal
22| 128476 | o Spannstift DIN 7346- 21x16 Dac......cccrreermrarurenes Tensioning pin... Goupille de serrage
23| 1245171 0 Scheibe DIN 7349~ 17-A0C... = ST Washer......u. ... Rondelle
241 116637 | o 6kt-Schr. M16x50-8.8-A0C DIN933 ...... Hexagonal bolt .... Boulon hexagonal
25| 116699 | o 6kt-Mutter M16- 8 -AQC DING8S.......coevvivnennns Hexagonal mt..essssssismssssssens Ecrou hexagonal
26| 160214 | o Kurbel... e CIROK Manivelle
27| 108745 | o Spannstlﬂ ISO 8752 8x30-A-ST Dac...... .......... Tensioning pin.uisesseess ccco NI Goupille de serrage
28| 164943 | o Rietzel Pinion Pignon
291 165462 | o 111031 SN Bracket s CTOCHEE
30| 107096 | o Tellerfeder 28x12.2%1 MVB..ccviiirmiisssnans Disc spring ... Ressort & disques
311 117825 | o Scheibe DIN 1441- 13-A0C..inimismscssnsnes Wagher,,.., Rondelle
32| 116686 | © Gkt-Mutter M12- 8 ~AOC DIN934u..vcrsenssosee e HEXBZONAL fHL.evrveuneercseessnessenenseness BCrOU hexagonal
33| 127564 | o 6kt-Mutter M12- 10 -AQC DINOSZuu...vvvverereens HEXAZONA] MUbossurrsessserninersnesnennnnennes Berou hexagonal
34| 151081 | o Buchse Bushing....ccvnenins Douille
8.3.2007 Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. il

IRA 16.0107




Tafel, Table, Plan, Tayv. 11

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
= x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
b1 x=Picces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
vas] Nr. |2 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Kreiselschutz hinten......ueceneee Backside guard............o...... Protection, arriere
1] 165327 | o SchutZbOgem.. i cresssessisisrasnsnsacsionns Arc-shaped guard .... Piéce de protection
2] 128275 | o Lamellenstopen. ... inireesssisessssmsssnnnnns Lamellen plug Bouchon & lamelles
3] 165301 | o Sicherungshaken Safety NOOK...cemmmnmmesrersersrsesens S~ Crochet de streté
4] 165299 | o Schutzrohr, v PrOtECHVE UDE.ccciinirinisssssassnns. Tubg de protection
5] 128188 | o Lamellenstopfen. Lamellen plug Bouchon 4 lamelles
6| 1654611 o Kurbelhakter hinten. i eeenisneeassersnnns Crank holder back .. Support de manivelle arridre
7} 165118 o Buchse . Bushing...... wn Douille
8] 165115 | o Bolzen Vet ns Pitlviiiiin ..... Boulon
9| 165081 | o Schwadformertriiger. CAITIEL i1 sorirssesssssmnsssmsmmsmssssssssssississianes Bras portant
10] 165128 | o 210} 1T wrnsssesesen Pl oo Boulon
11] 165113 | o SCRWINEE. ccereeeerrcecaenererereresnenrarnssesserens Tappet 1eVer e Levier pivotant
12] 165116 | o BOIZEMwiiisssirisrirasirinnmenireseressnsrsesasasessersesssssreits Pillossssanaes wsans Boulon
13| 165114 | o LaSChe..uuuuuummsecnssrsssissesssssssnsssssisassssssesssanensisss BrACKeL Eclisse
14| 165106 | o Tragrohr.. Bracing tube..iiinn Tube porteur
15] 165101 | o Schutztriiger rechis Guard support right...... Support protecteur droit
16] 128497 | o Sicherungsring 20x1,75 AGC DIN 471... . Snap ring.... Circlip extérieur
17| 165131 | o Hydraulikzylinder ... ... Hydraulic cylmder ............................... Vérin hydraulique
18] 164378 | o Dichtungssatz fiir 165131.,... roreresrrsrssssnsnrnrnnnennes S€L OF 52218 fOor 165131 iiiivevenenininnns Jeu de joints pur 165131
19] 164245 | o Biigelschraube M 8- 31 8.8 A3C...ccccininirrrennenes SHITUP BOlbcucsrornnsrneenneneiciisninisnens Boulon étrier
20| 164341 | o Kunststoffscheibe 10,5x45x3.............................. Washer.....mmmmnnnnnin. Rondelle
21| 133810 | o Gummipuffer. veivesceeneers RUDDET DUFTEL...cv v TRMpPON €1 caoutchouc
221 162879 | o Lagerbuchse . Bearing bush... secnesrssnsninn Coussinet
23] 162048 | o Schwadformerprofil Profile of swathforming tool.............. Profilé de mouleur d'andains
24| 161794 | o Schwadtuch Cloth Drap d'andains
251 150920 | o Bundbuchse 30W34/42X26......cccemmmmmminssssssesssnes Flange sleeve.....iiinsmnne. Dotlilie a collet
26| 150915} o Biigelschraube M 10~ 38 5.8 A3C DIN 3570...... Stirrup bolt. Boulon étrier
27| 127814 o 6kt-Schr. M6x75-8.8-A0C DIN93 1......ccoccerverenn- HEXAEONAL DOl 010iicisiiinneasissesnsensensnnn, Boullon hexagonal
28| 140052 | o Scheibe.....ccuinns S Washer. Rondelle
29] 127569 | o Gkt-Schr. M8X 25- 8.8-A0C DIN933.......oneeenne Hexagonal bolt......uessesssscessinneen. Boulon hexagonal
301 127222 | o 6kt-Schr, M8X 60- 8.8-A0C DIN93 1...ccorvvruresnane Hexagonal bolt.......isserssssssisesnnnne.. Boulon hexagonal
31| 123609 | o Schwadformerfeder. ..o Flat springe.......ccnisinnsssmsssssserercnennnnenn. RESSOIE plat
32| 122292 | o Druckknebel . Compression handle..... Garrot de pression
33| 160069 | o Distanzbuchse. Arc - shaped guard....... .... Pigce de protection
341122103 | o Schutzkappe.... cossessrnrrerererars PEOTECHVE CAP. i Chapeau de protection
35] 124504 | o Sicherungsring 30x2 DIN 471 Dac Snap ring...e . Circlip extérieur
36| 116118 | o Scheibe DIN 7349~ 10.5-A0C....cccoccsminsinanionnns WasheTniiin Rondelle
37| 126825 | o Tellerfeder 28x10.2x1.5 MV8.....ivviiciciiiiinn DIiSC SPHIBB..csrinrsrsssesessirirersssssssnsnesens Ressort 4 disques
38) 115983 | o Scheibe DIN 165- 11-AQC i Washer. oo Rondelle
391 115973 | o Scheibe DIN 125- 10.5-A0C......... Washer. Rondelle
401 115972 | o Scheibe DIN 125- 8,4 -A0C Washer. s RONelle
41| 124512 o Scheibe DIN 9021- 6,4 ~ADC....cooicercrissasssoncre Washer... v RONdelle
42) 108441 | o 6ki-Mutter M10- 8 -AQ0C DIN98S........oecnvenen . Hexagonal nut Ecrou hexagonal
43] 108531 | o 6kt-Mutter M8- 8 -AQC DING8S.......ceerveraneness Hexagonal nut. Forou hexagonal
44; 116685 | o 6kt-Mutter M10- 8 -AQ0C DIN934.......coceeenennnns Hexagonal nut .. Ecrou hexagonal
451 107735 | o 6kt-Schr, M10x30-8.8-A0C DIN933.....cemiinenr Hexagonal bolt ..., Boulon hexagonal
46) 106903 | o 6kt-Mutter M6- 8 -AQC DIN9ISS......orreerreerseenns Hexagonal nut ..... Ecrou hexagonal
471 116518 | o Gkt-Schr. M10x45-8.8-A0C DIN93 L...covvrusesnen Hexagonal bolt.....useenincennas seens Boulon hexagonal
48| 128476 | o Spannstift DIN 7346- 21x16 Dac.....cevvvesmsesnans « Tensioning pin.....uwwwemoon. Goupille de serrage
49| 124517 | o Scheibe DIN 7349~ 17-A0C......ccamsnmissronnisirers WasSHeLuuiiin Rondelle
501 107631 | o Gkt-Schr, M16x60-8.8-A0C DIN931....cvverererenans Hexagonal bolt Boulon hexagonal
51| 116699 | o 6kt-Mutter M16- 8 -A0C DIN9SS......covvervevienns .. Hexagonal nut, ... Bicrou hexagonal
52| 160214 | o Kurbel “ . Vensasarass Crank Manivelle
53} 164943 | o Rietzel...... Pinion s Pignon
54| 108745 | o Spannstift [SO 8752- 8x30- A-ST | D R, Tensioning pitl. v Goupille de serrage
55] 165462 | o Klammer. Bracket rernennenns Crochet
56| 116612 | o Glkt-Schr. M8X 16- 8.8-A0C DIN933.....cccvvinns Hexagonal bolt...menin, ... Boulon hexagonal
571 116611 | o 6kt-Schr, MBX 12- 8.8-A0C DIN933 Vpl......ee. Hexagonal bolt...... .... Boulon hexagonal
38| 151081 | o Buchse. veereriresreneneorsecs BUSHINE . oiservsrnnsrsrmrerirssnsecasisnsianninnnes Douille

8.3.2007 Seite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE

PLAN -

KRA 16.0107




Tafel, Table, Plan, Tav. 12

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=BEquipement special
Pos|{ NI, ﬁ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Antriebsstrang..... . Driving gear ..., Entrainement
1] 164393 ] o Gelenkwelle (siche Tafel 15)...ceemenismnens. P.t.o.-shaft...c. wessrnnnennneennns Atbre de transmission
2| 118555 | o Schlauchschelle A 80-100x12-W1-2 DIN 3 Hose clip........... s Collier pour chambre & air
3] 163660 | o Zwischenlager, montiert . Intermediate bearing, mounted............ Palier intermédiaire, monté
4] 165004 | o Gelenkowelle P.t.o-shaftccecnncnnnnnininenn, Arbre de transmission
5] 163797 | o Lager-Geh#useeinheit GGF 35.....coceveeee e, Bearing housing Boitier de palier
6] 165051 | o Antriebswelle Drive shaft Arbre d' entralnement
7] 161665 | o Schutzrohr...... “ Protective tube......ceeccericnnnncnnnnennnen Tube de protection
8] 152051 | o Gelenkwelle P.t.o.-shaft.....cn, e Arbre de transmission
9| 498546 | o Verteilgetriebe.....conrenes GearboX..ovmer s Engrenage
10| 132060 | o Profilweilel 3/8"(6T)-144 ..vereerecrrrecrenns Profile shaft..oivvnrevnnnns . ... Arbre profilé
11| 164955 | o Gelenkwelle. P.t.o.-shaft wenenens Arbre de fransmission

8.3.2007 Seite-Page-Page:24




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN ~ TAV. 13

KRA 160107




Tafel, Table, Plan, Tayv.

13

x=VerschleiBteil *=lein Ersatzteil s=Sonderzubehir
2 x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
8 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr & Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Getriebe GearboXu s Engrenage
1} 165306 | o Halter. SUpPOrt..c e, SUppOTE
2| 164968 | o Gehfusehilfte ... Housing subass’y,, half.....iinne Semi-coque
3| 164974 | o DIChIUNG...cnmmsmsrnssiantsssnmserstssratssrssnmrtriniin Seal Bague A lvres avee ressort
4] 128397 | o Ritlenkugellager 6009 DING23....ccnsamirerssiornnir Grooved ball bearing.....smianes Roulement rainuré 3 billes
5| 128489 | ¢ WDR AS 45 x 75 x 8-NB DIN3760 . Seal Bague & lévres avec ressort
6| 108420 | o Sicherungsring 75x2.5 DIN 472, Snap ring Cirelip intérieur
T 127372 | o O-Ring 19x 3 -N-NBRG0 DIN3770..covivnvcricrenn Ring....cooune Anneau torique d'étanchéité
8 135952} o Anlaufscheibe.......oviniersisniriniiss Washer ... Rondelle
9] 133266 | o Achse........ Axle Essieu
10] 128222 | o Nadelkranz K40 x 45 x 27 DIN 5405... 000000000000 Needle case . Bofte A aiguilles
11} 133264 | o SHIMEAd Z73 Lo isessssssssssssssssssess SPUE WHEEL i irinisisssssssssssssssssen: Roue droite
12| 164946 | o Stirnrad Z=3 1. rneniessssssssssssserseses SPUE WHEBL .o iiisssssssssssessssssannisnsen ROUE drojte
13] 164937 | o Stirnrad z=41.......... Spur Wheel,. s Roue droite
141 122886 | o Scheibe Washer. ... Rondelle
16] 128442 | o Verschlufb-Schr. M24x1.5 DIN908 AQC............. Plug screw Bouchon fileté
17| 124134 | o 6kt-Schr. Mi2x 110- 8.8-A0C DIN931............... Hexagonal bolt .... Boulon hexagonal
18] 116538 | o 6kt-Schr, M12x 100- 8.8-A0C DIN931...... v Hexagonal bolt.........eeeereeeerenseremsrinnis Boulon hexagonal
194 127564 | o Gkt-Mutter M12- 10 -AOC DIN982...... Hexagonal nut............. Eerou hexagonal
208127551 o Dichtring A 24x29-CU DIN7603.... v Seal 0E. e, Bague d' étanchéité
211 131490| o Entltiftungsventil M24x1.5/0.55......cccccveern Vent valve......... Soupage de purge
8.3.2007 Seite-Page-Page:26




KRA 7.0207




Tafel, Table, Plan, Tav. 14

x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubchor
= x=Wear part *=ng spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
res]l Nr, [& Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
Federentlastung.....cusisniisissssssanss SPring release..eseisnes.. Compensation de ressort
1] 126880 | s Spannstift ISO 8752~ 8x45-A-8T Dac............... Tensioning pin Goupille de serrage
2| 123372 ] s Augenschraube Screw, o VI8
3 131814} s ZUGTeder. .. unsrsnisnssssssssssrmininnesnssnsssssses PUAE SPHNSiiiiviisssinesinsnnnn, Ressort de tension
4| 132099 | s SPANMIIHEL ev1eveenrserreessereassessesrsenensesssssnens Tightening nut Ecrou de serrage
5| 165655 | s Bolzen Pin Boulon
6| 151822 | s Scheibe. weresninrenanseees WBSHET i sissessssnnins RODdelle

8.3.2007

Scite-Page-Page:28




ERSATZTEILLISTE TAFEL -~

TABLE

18

Pal 140105




Tafel, Table, Plan, Tav.

15

x=VerschleiBieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
g x=Wear part *=no spare parts s=S8pecial equipment
& x=Pieces d'usure *=pag de piéce de rechange s=Equipement special
res| Nr, [E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
164393 | O Gelenkwelle P.t.o.~shaft....cocvsssssersnssneennns Arbre de transmission
DS4R066C1ZR7Z01............................iDS4R066ClZR7Z01..............IDS4R{}66C1ZR7Z01
2] 102468 | o Kreuzgarnitur, kompl .. Cross and bearing kit, epl.........ccoussnee. Croisillon, cpl.
13] 102471 Profilrohr innen Profile tube inside......c.oisisiisirnsesrssenes Tube profilé intérieur
14] 102472 Profilrohr aufien Profile tube outside......uiiurimssesnssesnses TUbE profilé extérieur
16| 127178 | o Spannstift ISO 8752~ 8x50-A-ST Dacromet.,,.,, Tensioning pillo..semcenn, Goupille de serrage
18] 128395 | o Spannstift ISO 8752- 8x55-A-8T Dacromet...... Tensioning pitl.... v eresmsmsnsensennn: Goupille de serrage
91| 102473 | o Gelenkwellenhiilfte aufien . . Outer PTO drive shaft half................. Demi-transmission extérieure
92| 102476 | ¢ Gelenlkwellenhilfte innen....oe e Inner PTO drive shaft halfu....onnas Demi-transmission intérieure
97| 102475 o Schutz komplett ... Guard complete ... Protection complet
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Boadioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden., Bondioli. exclusivement par Ia
Maison Bondieli.
Von nicht angegebenen Orders for spare parts Les piéces de rechange
Positionen kinnen die Ersatzteile of unmentioned items pour les postes non
nur von der Firma Bondioli only to be placed with mentionnés sont fournies
bezogen werden, Bondioli, exclusivement par la
Maison Bondioli.
8.3.2007 Seite-Page-Page:30




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
[Bestell-Nr. Tafel Besteli-Nr. Tafel |Bestell-Nr. Tatel | BeStll-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table |[Part no Table |Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau [No de commande Tableau |No de comtnande  Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau
102469 15,02 108653 7,15 121091 9,26 127293 1,39 1283985 15,18
102471 15,13 108671 1,25 121092 9,27 127372 13,07 128397 13,04
102472 15,14 108671 9,15 121327 9,33 127510 10,14 128404 5,46
102473 15,91 108745 7,58 121779 1,30 127521 2,57 128420 5,36
102475 15, 97 108745 10,27 122103 11,34 127521 4,51 128426 2,62
102476 15,92 108745 11,54 122292 11,32 127551 13,20 128426 8,06
105186 2,07 115970 5,45 122712 7,43 127564 3,06 128430 1,47
105186 3,08 115970 6,17 122795 6,03 127564 6,07 128430 2,59
105186 7,31 115972 5,32 122886 1,12 127564 7,46 128430 4,53
105327 9,09 115972 6,24 122886 13,14 127564 10,33 128442 13,16
105421 2,66 115972 11,40 123132 2,26 127564 13,19 128447 7,24
105421 3,05 115973 10,17 123132 4,20 127569 11,29 128449 7,25
105421 4,59 115973 11,39 123154 1,34 127570 9,24 128450 7,26
105483 5,33 115979 1,45 123256 5,29 127572 2,44 128451 7,27
106869 8,02 115983 11,38 123269 1,32 127572 4,38 128470 7,59
106903 1,05 115989 1,33 123272 1,41 127581 1,04 128471 7,40
106903 5,31 116030 6,14 123372 14,02 127592 5,34 128472 7,38
106903 6,12 116042 7,34 123595 7,35 127641 9,14 128473 7,41
106903 7,65 116118 10,15 123609 11,31 127682 7,18 128474 7,55
106903 10,20 116118 11,36 123759 5,08 127725 6,21 128475 7,22
106903 11,46 116486 3,34 124053 9,40 127769 7,29 128476 9,41
107096 6,04 116514 5,28 124134 13,17 127814 11,27 128476 10,22
107096 10,30 116518 10,11 124504 11,35 127838 7,20 128476 11,48
107169 7,33 116518 11,47 124512 11,41 127859 1,18 128479 7,06
107441 7,45 116534 3,02 124517 1,17 127859 2,51 128489 13,05
107449 9,39 116536 10,21 124517 2,50 127859 4,45 128495 8,05
107452 1,24 116538 6,05 124517 4,44 127899 6,06 128497 11,16
107454 1,31 116538 13,18 124517 9,34 127901 5,19 128499 2,61
107454 2,63 116607 6,13 124517 10,23 127902 5,10 128499 4,54
107454 4,46 116608 6,18 124517 11,49 127919 2,33 128613 1,42
107456 8,03 116609 7,64 124687 1,07 127919 4,27 128694 7,04
107465 7,44 116611 11,57 124687 2,14 127930 10,06 128708 3,32
107475 2,31 116612 11,56 124687 4,47 127938 6,15 128708 4,22
107475 4,25 1i6614 2,65 124955 7,14 127962 7,05 130655 3,07
107631 11,50 116614 4,57 126242 2,17 127977 7,48 130655 9,31
107640 3,35 116614 6,22 126242 4,11 127978 5,20 131490 13,21
107727 3,03 116630 1,19 126301 1,13 127980 5,06 131506 10,10
107735 11,45 116630 2,06 126308 7,42 127987 3,30 131737 3,09
108292 1,16 116637 10,24 126383 8,11 127987 4,21 131814 14,03
108292 2,02 116684 5,30 126458 7,16 127997 9,36 131865 2,47
108292 4,02 116685 10,19 126656 7,17 128000 5,38 131865 4,29
108292 5,16 116685 11,44 126662 7,30 128034 7,49 132060 3,10
108292 7,01 116686 10,32 126662 9,32 128053 7,50 132060 12,10
108292 9,19 116699 1,46 126667 9,25 128058 9,29 132454 5,51
i08420 13,06 116699 2,12 126750 7,19 128059 9,06 132982 10,08
108441 2,21 116699 3,31 126753 7.12 128060 9,07 132999 14,04
108441 4,15 116699 4,06 126754 7,13 128070 5,01 133264 13,11
108441 10,18 116699 9,35 126771 2,27 128076 1,02 133266 13,09
108441 11,42 116699 10,25 126825 10,16 128120 5,02 133819 11,21
108455 2,55 116699 11,51 126825 11,37 128188 10,02 135219 1,29
108455 3,15 116700 3,17 126862 5,07 128188 11,05 135874 5,05
108455 4,49 117245 1,22 126880 14,01 128190 3,16 135883 5,04
108531 2,67 117363 9,30 126920 9,10 128204 3,14 135952 13,08
108531 3,04 117772 2,20 127178 1,36 128222 13,10 135968 7,47
108531 4,58 117772 4,14 127178 15,16 128275 11,02 140016 1,23
108531 6,23 117825 1,20 127222 10,13 128281 5,43 140052 11,28
108531 11,43 117825 10,31 127222 11,30 128282 5,41 140694 1,26
108589 1,21 118555 12,02 127262 2,56 128283 5,40 150084 9,23
108589 2,08 118926 1,44 127262 4,50 128371 1,28 150121 1,35
108589 4,48 121090 9,28 127289 5,27 128389 7,02 150459 2,30
8.3.2007 Secite-Page-Page:3 1




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Talel  |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table [Partno Table
No de commande Tableau |No de commande Tableau [No de commande  Tableau |[No de commande Tableau [No de commande Tableau

150459 4,24 163614 5,47 165042 4,07 165543 4,55

150581 6,09 163660 1,37 165042 5,11 165570 1,14

150643 2,03 163660 12,03 165051 2,09 1656086 2,32

150643 4,03 163758 1,10 165051 12,06 165606 4,26

150915 10,12 163776 5,42 165053 2,49 165623 5,24

150915 11,26 163797 2,05 165053 4,43 165626 5,52

150920 11,25 163797 12,05 165055 2,39 165633 2,01

151070 5,09 163809 9,05 165055 4,33 165647 4,16

151081 10,34 163810 9,08 165081 11,09 165648 2,22

151081 11,58 163819 9,11 165101 11,15 165655 14,05

151241 1,11 163820 9,12 165106 11,14 165659 1,43

151241 9,20 163864 9,04 165113 11,11 165670 5,21

151822 14,06 164245 11,19 165114 11,13 165671 5,22

151944 2,16 164286 5,50 165115 11,08 165673 5,23

151944 4,08 164295 3,36 165116 11,12 165673 5,56

151944 5,12 164333 9,13 165118 11,07 498447 8,01

152051 12,08 164341 10,07 165128 11,10 498481 7,63

152136 2,10 164341 11,20 165131 5,17 498546 3,11

152136 4,04 164362 3,19 165131 11,17 498546 12,09

152255 5,55 164378 5,18 165132 2,48

160069 11,33 164378 11,18 165132 4,42

160089 8,10 164393 12,01 165162 8,12

160111 8,09 164393 15,00 165185 2,24

160214 10,26 164532 5,25 165185 4,18

160214 11,52 164551 7,52 165290 4,37

161168 2,58 164580 7,03 165298 10,01

161168 4,52 164582 7.36 165299 11,04

161323 5,48 164595 7,39 165301 11,03

161379 8,08 164605 7,56 165306 13,01

161631 8,07 164635 7,37 165313 3,13

161665 2,04 164636 7,01 165327 11,01

161665 12,07 164636 9,37 165332 2,37

161794 11,24 164637 5,37 165332 4,31

162048 11,23 164676 1,27 165332 5,13

162071 8,04 164694 5,26 165340 2,46

162090 6,10 164736 6,01 165340 4,40

162091 6,26 164739 6,08 165340 5,15

162092 6,11 1647985 9,38 165365 6,20

162245 2,19 164845 9,17 165366 2,34

162245 4,13 164855 9,02 165367 4,28

162257 2,18 164883 3,18 165371 2,25

162257 4,12 164888 7,07 165404 9,03

162315 6,27 164892 7,08 165407 9,01

162316 6,28 164928 7,57 165409 1,01

162411 9,16 164932 7,28 165410 9,18

162611 2,38 164936 7,60 165436 5,53

162611 4,32 164937 13,13 165437 5,35

162611 5,14 164943 10,28 165439 5,54

162745 5,03 164943 11,53 165440 3,33

162843 6,16 164946 13,12 165459 6,25

162846 3,20 164948 7,10 165461 11,06

162851 3,21 164955 12,11 165462 10,29

162879 10,09 164968 13,02 165462 11,55

162879 11,22 164974 13,03 165463 10,03

163003 3,27 165002 3,12 165495 3,01

163075 1,03 165003 2,43 165497 4,01

163276 2,11 165004 12,04 165506 4,19

163276 4,05 165008 10,04 165534 2,64

163293 7,21 165022 10,05 165535 4,56

163520 1,15 165042 2,13 165541 2,60
8.3.2007 Seite-Page-Page:32




